
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 

RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/131/2016 Rady Gminy Drelów z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Drelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, ze zm.) - Rada Gminy Drelów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/131/2016 Rady Gminy Drelów z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zwolnień od podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Drelów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2016 r. poz. 4953) zmienionej uchwałą Nr XII/114/2020 Rady Gminy Drelów z dnia 30 listopada 2020 r. w § 

1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 w brzemieniu 

„7) budynki i budowle lub ich części zajęte na prowadzenie działalności polegającej na udzielaniu 

świadczeń zdrowotnych  w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami 

i budowlami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Tarasiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6282


		2024-12-09T12:25:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




